

Trevi Foundations Denmark A/S

c/o Thyregod Advokater, adv. C. Rossi, Hammerensgade 6, 1267 København K

Company reg. no. 33 75 91 42

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 August 2020.

Stefano Trevisani
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Notes	8
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Trevi Foundations Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 28 August 2020

Managing Director

Leonardo Biserna

Board of directors

Stefano Trevisani
Chairman

Daniele Forti

Leonardo Biserna

Company information

The company	Trevi Foundations Denmark A/S c/o Thyregod Advokater, adv. C. Rossi Hammerensgade 6 1267 København K
	Company reg. no. 33 75 91 42 Financial year: 1 January - 31 December 9th financial year
Board of directors	Stefano Trevisani, Chairman Daniele Forti Leonardo Biserna
Managing Director	Leonardo Biserna
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Trevi Contractors B.V.

Management commentary

The principal activities of the company

The company's objective is to implement foundation works related to "The Copenhagen Cityring Project" and hereby associated activity.

The company's activity are reduced to a minimum and all employees have been terminated.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -4,9m against DKK -108,8m last year. The management consider the results unsatisfactory.

The company have a receivable of t.DKK. 6.375 towards a group company. Danish accounting policy prescribes that no interim accounts may be shown in gross figures, why an equalization has been made agins af debt to the same company.

Going concern

The company has lost its equity. The ultimate parent company has signed a subordination letter confirming that Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries has no intensions of calling there recievables before the company has sufficient funds to settles its other creditors and make repayments without affecting the company's ability to continue as a going concern. Reference is made to note 1.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross loss	-3.155.614	-690.196
2 Staff costs	0	-428.779
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-80.398	-155.832
Other operating costs	9.905.737	-95.356.703
Operating profit	6.669.725	-96.631.510
3 Other financial costs	-11.577.937	-12.138.949
Pre-tax net profit or loss	-4.908.212	-108.770.459
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	-4.908.212	-108.770.459
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.908.212	-108.770.459
Total allocations and transfers	-4.908.212	-108.770.459

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
4	Production plant and machinery	212.458	2.595.412
5	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	736	990
	Total property, plant, and equipment	<u>213.194</u>	<u>2.596.402</u>
	Total non-current assets	<u>213.194</u>	<u>2.596.402</u>
Current assets			
	Raw materials and consumables	<u>245.671</u>	<u>245.671</u>
	Total inventories	<u>245.671</u>	<u>245.671</u>
	Trade debtors	29.131.830	31.467.564
6	Work in progress for the account of others	0	168.881.355
	Amounts owed by group enterprises	10.776.117	16.719.803
	Other debtors	<u>77.078</u>	<u>406.387</u>
	Total receivables	<u>39.985.025</u>	<u>217.475.109</u>
	Available funds	<u>210.027</u>	<u>192.212</u>
	Total current assets	<u>40.440.723</u>	<u>217.912.992</u>
	Total assets	<u>40.653.917</u>	<u>220.509.394</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Equity			
7	Contributed capital	2.000.000	2.000.000
8	Results brought forward	-241.181.308	-236.273.096
	Total equity	<u>-239.181.308</u>	<u>-234.273.096</u>
Provisions			
	Other provisions	<u>0</u>	<u>168.882.203</u>
	Total provisions	<u>0</u>	<u>168.882.203</u>
Liabilities other than provisions			
	Debt to group enterprises	<u>254.167.044</u>	<u>253.991.012</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>254.167.044</u>	<u>253.991.012</u>
	Trade creditors	3.406.265	13.482.631
	Debt to group enterprises	<u>22.261.916</u>	<u>18.426.644</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>25.668.181</u>	<u>31.909.275</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>279.835.225</u>	<u>285.900.287</u>
	Total equity and liabilities	<u>40.653.917</u>	<u>220.509.394</u>
1	Going concern		
9	Charges and security		
10	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

1. Going concern

The company has lost its equity. The ultimate parent company has signed a subordination letter confirming that Trevi Finanziaria Industriale SpA or one of its subsidiaries has no intentions of calling there receivables before the company has sufficient funds to settle its other creditors and make repayments without affecting the company's ability to continue as a going concern.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	0	401.030
Other costs for social security	0	27.749
	<u>0</u>	<u>428.779</u>
 Average number of employees	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	11.390.712	11.318.905
Other financial costs	187.225	820.044
	<u>11.577.937</u>	<u>12.138.949</u>
 4. Production plant and machinery		
Cost 1 January 2019	13.254.173	13.222.383
Additions during the year	0	31.791
Disposals during the year	-2.554.789	0
Cost 31 December 2019	<u>10.699.384</u>	<u>13.254.174</u>
 Depreciation and writedown 1 January 2019	 -10.658.762	 -10.503.441
Depreciation and writedown for the year	-80.143	-155.321
Depreciation and writedown, assets disposed of	251.979	0
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-10.486.926</u>	<u>-10.658.762</u>
 Book value 31 December 2019	 <u>212.458</u>	 <u>2.595.412</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	144.244	144.244
Cost 31 December 2019	<u>144.244</u>	<u>144.244</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-143.253	-142.743
Depreciation and writedown for the year	-255	-511
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-143.508</u>	<u>-143.254</u>
Book value 31 December 2019	<u>736</u>	<u>990</u>
6. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production	0	854.891.450
Payments on account received	0	-686.010.095
Work in progress for the account of others, net	<u>0</u>	<u>168.881.355</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (current assets)	0	168.881.355
	<u>0</u>	<u>168.881.355</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	-236.273.096	-127.502.637
Profit or loss for the year brought forward	-4.908.212	-108.770.459
	<u>-241.181.308</u>	<u>-236.273.096</u>

Notes

All amounts in DKK.

9. Charges and security

The company has not made mortgages or securities beyond those that are disclosed in the annual report.

10. Contingencies

Contingent liabilities

The company has not made contingent liabilities beyond those that are disclosed in the annual report.
